
 
 
2024年度貸借対照表 
（２０２５年３月３１日現在）                                                                 （単位：円） 

資産の部 金額 負債の部 金額 

Ⅰ 流動資産 

    

現金 

預金 

立替金 

  未収金 

 

Ⅱ 固定資産 

 

1．有形固定資産 

 

建物付属設備 

 減価償却累計額 

器具備品 

減価償却累計額 

 

2．無形固定資産 

 

関係団体出資金 

差入保証金 

 

 

 

 

49,222,974 

 

111,673 

48,309,102 

797,844 

4,355 

 

2,126,927 

 

216,927 

 

1,252,390 

△1,035,467  216,923 

1,038,555           

△1,038,551         4 

 

１，９１０，０００ 

 

170,000 

1,740,000 

 

 

 

 

Ⅲ 流動負債 

    

未払法人税等 

未払金 

前受金 

賞与引当金 

 

Ⅳ 固定負債 

 

負債合計 

3,582,430 

 

70,000 

1,667,963 

184,000 

1,660,467 

 

0 

 

3,582,430 

 

純資産の部 金額 

 

Ⅴ 会員資本 

  

出資金 

剰余金 

法定準備金 

経営安定化積立金 

災害等リスク対応積立金 

周年事業積立金 

当期未処分剰余金 

（うち当期剰余金） 

 

純資産合計 

 

 

47,767,471 

 

9,870,000 

37,897,471 

4,960,000 

16,000,000 

8,000,000 

4,000,000 

4,937,471 

（2,030,801) 

 

47,767,471 

 

資産合計 51,349,901 負債・純資産合計 51,349,901 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


